



REF.: So5769

FICHE TECHNIQUE

INGRÉDIENTS

herbes et épices (contient de la MOUTARDE et du CÉLERI) ; sel ; sel iodé ; chapelure (farine de BLÉ, sel, eau, épices, levure, poudre à lever E 503) ; exhausteur de goût E 621 ; arôme ; graisse de palme hydrogénée

SPÉCIFICATIONS CHIMIQUES ET NUTRITIONNELLES

Matières grasses (g)	3.5740
Acides gras saturés (g)	0.9760
Glucides (g)	26.1570
Sucres (g)	1.7450
Fibres (g)	6.4990
Protéines (g)	8.3240
Sel (g)	48.0390

ETIQUETAGE ALLERGÈNES

Arachides et produits dérivés	absence
Fruits à coques et produits dérivés	absence
Céréales contenant du gluten et produits dérivés	Présence
Crustacés et produits dérivés	absence
Mollusques et produits dérivés	absence
Poissons et produits dérivés	absence
Oeufs et produits dérivés	absence
Lait et produits dérivés	absence
Soja et produits dérivés	absence
Lupin et produits dérivés	absence
Graines de sésame et produits dérivés	absence
Moutarde et produits dérivés	Présence
Céleri et produits dérivés	Présence
Sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg	absence